CÂMARA MUNICIPAL DE BOTUCATU
OFÍCIO nº 3/2025/0P — AWCN

Botucatu, 13 de janeiro de 2025.

A Sua Excelência o Senhor
Vereador Antonio Carlos Vaz de Almeida
Presidente da Câmara Municipal de Botucatu

Assunto: Solicita consulta sobre projeto.

Senhor Presidente,

Considerando a tramitação do Projeto de Lei Complementar nº
01/2025 de autoria do Executivo que “Altera o Quadro de Pessoal e dá outras
providências.”, solicito a Vossa Excelência que encaminhe à empresa que
oferece consultoria, para uma análise jurídica sobre a forma como foi elaborado
o projeto e a possibilidade de destaque de dispositivo quando da votação de
referida propositura.

Atenciosamente,    Vereador AB W. DA COSTA NETO
licanos

Edifício “VereadorAbílio Dorini” — Praça ComendadorEmílio Peduti, 112 — 18600-410 - Fone: (14) 3112-2650 — Botucatu — SP

http://www.camarabotucatu.sp.gov.brE-mail: diretoria(ycamarabotucatu.sp.gov.br

CÂMARA MUNICIPAL DE BOTUCATU
OFÍCIO Nº 4/2025/0P — AWCN

Botucatu, 13 de janeiro de 2025.

À Sua Excelência o Senhor
Fábio Vieira de Souza Leite
Prefeito Municipal
Botucatu - SP

Assunto: Alterações ao Projeto de Lei Complementar nº 1/2025.

Excelentíssimo Senhor,

Pelo presente, dirijo-me a Vossa Excelência para requerer que
sejam enviados em separado para tramitação e votação os cargos constantes
do “Quadro |" e “Anexo X” do Projeto de Lei Complementar nº 1/2025 que
altera o Quadro de Pessoal e dá outras providências.

Sem mais, no exercício de minha função parlamentar,
antecipadamente agradeço e aguardo as alterações acima descritas.

Respeitosamente,

    Do
Vereador ABELARD JDERLINODA COSTA NETOONApa

Edifício “VereadorAbílioDorini” — Praça ComendadorEmílio Peduti, 112 — 18600-410 - Fone: (14) 3112-2650 — Botucatu — SP

http://www.camarabotucatu.sp.gov.br E-mail: diretoria()camarabotucatu.sp.gov.br